
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

“UJËSJELLËS GRAMSH”SH.A 

ADMINISTRATORI 

_________________________________________________________________________                                                      

 

      Nr.............Prot                                                                                Gramsh me 18/02/2021 

 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   “Ujësjellës Gramsh “ sh.a 

Adresa  Lagjia “Holta “Gramsh 

Tel/Fax  0684027909 

E-mail  andishuli@yahoo.com 

Adresa e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim - Shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: „Studim -Projektim i ujësjellësave të 

fshatrave Kotorr dhe Stror si dhe ndërtim ujësjellësi fshati  Liras, Bashkia Gramsh“ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87516-02-18-2021 

 

5. Fondi limit : 4 548 287 (katër milionë e pesëqind e dyzetë e tetëmijë e dyqind e 

tetëdhjetë e shtatë)lekë (pa TVSH). 

Vlera e financimit për vitin 2021 : 1 091 589 lekë, me TVSH 

Vlera e financimit për vitin 2022 : 545 794 lekë, me TVSH 

Vlera e financimit për vitin 2023 :  3 820 561 lekë, me TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Afati për realizimin e këtij 

shërbimi është 30 (tridhjetë ) ditë nga data e  lidhjes së kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data 02.03.2021 

ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data 02.03.2021 ora 

10.00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

TAJAR BICI 

 



 


